
Achizitie diverse articole

I.D.: 98367759

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.047,00 RON - 2.047,00 RON

Descriere: C259X CARTUS TONER HP LASERJET MFP428 NR,59X, CF259X 10K BK 3BC*163=489 lei - C149CHIP Cartus Toner NR.149A HP Laserjet PRO 4001, 4004, MFP 4101, 4104 2.9k Black cu chip=262 lei -C149 Cartus Toner NR.149A HP Laserjet PRO 4001, 4004, MFP 4101, 4104 2.9k Black fara chip 2bc*144=288 lei -DRUM2530 Drum Unit Canon IR 2520,IR 2525,IR 2530,IR 2535,IR 2545=615 lei -CB146 TONER MINOLTA BIZHUB 164, BIZHUB 184,BIZHUB 185, BIZHUB 195, BIZHUB 215, BIZHUB 226 2bc*157=314 lei -KIT LOGI TAST+MOUSE = 79 lei .
